DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A COLETA SELETIVA DE
RESÍDUOS SÓLIDOS NA REGIÃO SUDOESTE DE MT: DESAFIOS PARA A EDUCAÇÃO
AMBIENTAL de autoria de VANUSA MARIANO SANTIAGO SCHIAVINATO, SANDRO
BENEDITO SGUAREZI, MARIA JOSÉ DORRIGUETTE DE ANDRADE, ANDRESSA
GEOVANA SANTIAGO SCHIAVINATO, ALFREDO ZENEN DOMINGUEZ GONZÁLEZ, foi
publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV
ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao
ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121368

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121368